MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO CLASSIFICATÓRIO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO N. ° 01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA – PR, neste ato representada pelo Sr. LUIZ CARLOS

GIBSON, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO o Edital de ensalamento, local, data e horários para a realização do Processo Classificatório do

Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2015, o qual estará afixado no átrio da Prefeitura

Municipal, sito à Praça Horácio Klabin, 37 – Centro, Telêmaco Borba – PR, em Edital na Secretaria Municipal de

Administração e no site www.pmtb.pr.gov.br/estagio2015.php, à disposição dos interessados para consulta;

2. CONVOCA os candidatos inscritos a comparecer ao Processo Classificatório, disposto de acordo com o Edital de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2015, item 3.1 e 3.2, o qual será realizado no dia 30 de

agosto de 2015 – (domingo), cito a Rua Reginaldo Guedes Nocera, 250 – Centro – nas dependências da Associação

Comercial e Empresarial de Telêmaco Borba – ACITEL – a partir das 07 horas e 30 minutos, conforme tabela 01

e 02, abaixo especificada, devendo os candidatos comparecerem com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do

“Horário de Início”, munidos de carteira de identidade ou outro documento com foto previsto em Lei, caneta esferográfica

de tinta azul ou preta, lápis e borracha. Não será permitida a entrada de candidatos após o horário de início especificado

na tabela abaixo, de acordo com o “Curso” de inscrição.

Tabela 01

Data e Local – 30 de Agosto de 2015 – (domingo), cito a Rua Reginaldo Guedes Nocera, 250 – Centro –

nas dependências da Associação Comercial e Empresarial de Telêmaco Borba – ACITEL

Turma Horário de Início Sala Cursos

01 07h30min

Sala de

Treinamento Tomaz

Antunes Neto -

ACITEL

Pedagogia

Magistério

02 09h00

Sala de

Treinamento Tomaz

Antunes Neto
Magistério

03  10h30min

Sala de

Treinamento Tomaz

Antunes Neto

Magistério

Ciências Contábeis

Educação Física

04  13h00

Sala de

Treinamento Tomaz

Antunes Neto
Administração de Empresas

05 14h30min

Sala de

Treinamento Tomaz

Antunes Neto

Administração de Empresas

Direito

Técnico de Informática

06 16h00

Sala de

Treinamento Tomaz

Antunes Neto

Engenharia Civil

Técnico de Enfermagem

Técnico em Segurança do Trabalho

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 2 de 5

         Tabela 02

Data e Local – 30 de Agosto de 2015 – (domingo), cito a Rua Reginaldo Guedes Nocera, 250 – Centro – nas

dependências da Associação Comercial e Empresarial de Telêmaco Borba – ACITEL

Turma Horário de Início Sala Curso
Sequência Alfabética para

Ensalamento

01 07h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Pedagogia

do Candidato(a) Inscrito

Aline Raphaela Buknemann

até

Thawani Souza Gonçalves

01 07h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Magistério

do Candidato(a) Inscrito

Alessandro Pires Macedo

até

Andressa da Costa Oberek

02 09h00min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Magistério

do Candidato(a) Inscrito

Anne Caroline Camargo

até

Larissa Bonin Souza

03 10h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Magistério

do Candidato(a) Inscrito

Larissa Conti

até

Taynara Vieira Lopes

03 10h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Ciências Contábeis

do Candidato(a) Inscrito

Agnes Berim de Oliveira

até

Laís Diniz Castanha

03 10h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Educação Física

do Candidato(a) Inscrito

Alexandre Moraes Costa

até

Alisson Batista Siqueira

04 13h00min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL

Administração de

Empresas

do Candidato(a) Inscrito

Adib Sakr Neto

até

Munique Gonçalves Guralh

05 14h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL

Administração de

Empresas

do Candidato(a) Inscrito

Natalia Medeiros Bastian

até

Yan Fellipe lima

05 14h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Direito

do Candidato(a) Inscrito

Bruno Yossan Kawano

até

Taina Pontes

05 14h30min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL

Técnico de

Informática

do Candidato(a) Inscrito

Bruna Pereira Colc

até

Rafael Fernandes

06 16h00min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL
Engenharia Civil

do Candidato(a) Inscrito

Alessandra Carriel dos Santos

até

Renan Guimarães de Mattos

06 16h00min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL

Técnico de

Enfermagem

do Candidato(a) Inscrito

Ana Carolina de Melo

até

Valdinéia Ferreira da Silva

06 16h00min
Sala de Treinamento Tomaz Antunes

Neto - ACITEL

Técnico em

Segurança do

Trabalho

do Candidato(a) Inscrito

Daniella de Oliveira Silva Ramos

até

Valéria Santos Fernandes

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 3 de 5

3. O candidato inscrito deverá consultar a exatidão do seu cadastro e inscrição no endereço eletrônico:

www.tecnicarh.com.br;

4. De acordo como o Anexo Único, segue a relação dos inscritos para comparecimento ao Processo Classificatório do

Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2015.

Telêmaco Borba, 11 de agosto de 2015.

Luiz Carlos Gibson

Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho

Secretaria Municipal de Administração

Alexandre Medeiro dos Santos

Divisão de Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 4 de 5

ANEXO ÚNICO

Nº  CANDIDATO INSCRITO Nº  CANDIDATO INSCRITO Nº  CANDIDATO INSCRITO

1
ADIB SAKR NETO

70
EVELLYN CRISTINA DE SOUZA

139
LUCIANA DOS SANTOS

2
ADRIANA LOPES FERREIRA

71
EVERY BARBOSA LOBO

140
LUCIANA FERREIRA CARVALHO DE LUCAS

3
ADRIANE LEMES

72
FABIANA RIBEIRO DOS SANTOS

141
LUCILENE FERREIRA DA ROSA

4
AGNES BERIM DE OLIVEIRA

73
FABIANE MAINARDES DE OLIVEIRA

142
MABILA FERNANDA HALA

5
ALESSANDRA CARRIEL DOS SANTOS

74
FELIPE GRUBE LOURENçãO

143
MAIARA ANTUNES RIBEIRO

6
ALESSANDRO PIRES MACEDO

75
FERNANDA DE LARA RIBEIRO

144
MARCIANE DE OLIVEIRA

7
ALEXANDRE MORAES COSTA

76
FERNANDA LETICIA LEME

145
MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA

8
ALINE RAMOS DOS SANTOS

77
FERNANDA MACHADO GONçALVES

146
MARIA CAROLINA DO CARMO CANDIDO

9
ALINE RAPHAELA BUKNEMANN

78
FLáVIA DINAH DE ALMEIDA

147
MARIA EDUARDA BUKNEMANN BORBA

10
ALINE RODRIGUES GONÇALVES

79
FRANCIELE APARECIDA BUENO

148
MARIANA SANTIAGO

11
ALISSON BATISTA SIQUEIRA

80
FRANCIELY CRISTINE GONçALVES

149
MATHEUS VINICIUS WALDMANN

12
AMANDA ESTEVES BRITO

81
GABRIELA GRAZIANI DE ASSIS

150
MAYANE RODRIGUES DOS SANTOS

13
AMANDA VERONICA MARTINS

82
GABRIELI MACHADO GARCIA

151
MAYARA APARECIDA MATOS DE OLIVEIRA

14
ANA CAROLINA DE MELO

83
GABRIELI NEVES BUENO

152
MAYARA DA SILVA FLOR

15
ANA CAROLINA MARIANO BENTO

84
GABRIELLE FURQUIM KOSSAR

153
MEG FRANCIELI SVISTUN

16
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA FAUSTIN

85
GEICE MENDES FAGUNDES

154
MICHELLE FERREIRA SANTOS

17

ANA CLAUDIA TEIXEIRA PEDROSO

86

GISELY DE PAULA

155

MILTON FELIPE ALVES CAMPOLIN DOS

SANTOS

18
ANA GABRIELA FIGUEIREDO

87
GLAUCIA CARLA SANTOS DE JESUS

156
MôNICA SILVA GALIETA

19
ANA KAROLINA ALBINO MAXIMO

88
GRAZIELE NASCIMENTO DE SOUZA

157
MUNIQUE GONçALVES GURALH

20
ANA KAROLINA SOARES

89
GUILHERME GOMES FARIA

158
MYLENA BRENNER

21
ANA LIGIA NUNES LUIZ

90
HELLEN CHRISTINE DE PAULA CARNEIRO

159
NATALIA MEDEIROS BASTIAN

22
ANA PAULA OLIVEIRA NOGUEIRA

91
HEMILLY MARIELI MARQUES

160
NATALY LUIZA LINHARES

23
ANDRESA APARECIDA MACHADO

92
IGOR ANDREY SILVA

161
NATHAN DE LARA MORAES

24
ANDRESSA DA COSTA OBEREK

93
ISABEL BORGES DE JESUS

162
NAYARA RIBEIRO PRAINSAK

25
ANDRIELI NEVES TRECHINSK

94
ISABEL GODOY

163
PALOMA DE CASTRO PINHEIRO

26
ANGELA AZEVEDO DE SOUZA BRUNETTI

95
ISABELLA PEREIRA RIBAS

164
PAOLA FAGUNDES DE ALMEIDA

27
ANGÉLICA FONTINELLI MENEGUITE

96
ISABELLY MACHADO DE OLIVEIRA

165
PAULA ANDRESSA GALVãO

28
ANNE CAROLINE CAMARGO

97
IVONETE BRONCOSKI

166
PAULA IRIS NOGUEIRA

29
ANNE CAROLLINE GONçALVESMACHADO

98
JANETE CIDA FERRAZ

167
POLYANE CRISTINA DO PRADO

30
AROLDETE SOARES DE ALMEIDA

99
JAYNE DE ALMEIDA KOQUE

168
RAFAEL FERNANDES

31
AUDILA MARTA ALEXANDRE

100
JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA

169
RAFAELA ANDRADE BATISTA

32
BRUNA APARECIDA FERREIRA

101
JESSICA HELENA DE CAMARGO SENA

170
RAFAELA GONçALVES DE FREITAS

33
BRUNA MARIA BARBOSA DA SILVA

102
JESSICA MARA GEHRKE

171
RAFAELA TEIXEIRA

34
BRUNA NATáLIA VILIOTESKI GOMES

103
JESSICA OLIVEIRA ANTUNES OCANHA

172
RAQUEL CRISTINA RAMOS

35
BRUNA PEREIRA COLC

104
JHENIFER CAROLINE SILVESTRE

173
RAQUEL GODOY BATISTA

36
BRUNA TREVIZAN DA SILVA

105
JOSELAINE DOS SANTOS

174
RENAN GUIMARÃES DE MATTOS

37
BRUNO DE OLIVEIRA FAUSTIN

106
JOSIANE BRIZOLA

175
RENATA LIMA DE ALMEIDA

38
BRUNO YOSSAN KAWANO

107
JOSIANE DE OLIVEIRA BATISTA

176
RITA DE CASSIA CARNEIRO

39
CAMILA FERREIRA GABRIEL

108
JOSIéLI APARECIDA FERREIRA

177
RITA DE CáSSIA GOMES PEDROSO KROLL

40
CAMILA RIBEIRO DE CARVALHO PAUK

109
JULIANA ALMEIDA BUENO

178
RôMULO AUGUSTO DE OLIVEIRA VIEIRA

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 5 de 5

41
CARLOS AUGUSTO PAZ DE OLIVEIRA

110
JULIANE DINIZ MONTEIRO

179
RONALDO SCHULEK

42
CAROLINA DE PAULA MENDES

111
JUSSARA APARECIDA NALEVAICO ALVES

180
SABRINA SIQUEIRA BELLEMER

43
CAROLINE RAFAELA STOEKLY MOREIRA

112
JUSSARA MARIA PEREIRA

181
SIMONE BUENO DA SILVA

44
CINTYA LARYSSA FéLIX DOIN

113
KAMILA ARAÚJO TRINDADE DE OLIVEIRA

182
SOLANGE MAMPIAN MACEDO

45
CLAUDIA NARA ARMINDO CARDENAL

114
KAMILLA REIS DOS SANTOS

183
STéFANY EDUARDA SUTIL GONçALVES

46
CRISTINA DE CAMPOS

115
KAMYLA KAWANA ELIAS

184
STEFFANY MARCIELLE SCHNEIDER

47
DAMARYS RAFAELA PRESTES SILVEIRA

116
KATLIN MENDES PEREIRA

185
STEPHANY BUGILA

48
DANIELA SOUZA SILVA

117
KELI CRISTINA OBEREK

186
SUELEN NAYARA DA SILVA

49
DANIELLA DE OLIVEIRA SILVA RAMOS

118
KELLY MARIA CARDOSO

187
SUELLEN CRISTINA DE ANDRADE OLIVEIRA

50
DANIELLA PEREIRA OKPNEY

119
KELLY RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA

188
TAINA NUNES DE OLIVEIRA

51
DéBORA EMANUELE GALVãO

120
KEROLIN APARECIDA DE ASSUNÇÃO

189
TAINA PONTES

52
DEBORA GOMES DE SOUZA

121
LAIS APARECIDA MOTTA DE ALMEIDA

190
TARCILA SIQUEIRA BUENO

53
DHARA GABRIELY SIQUEIRA SERAFIM

122
LAIS DINIZ CASTANHA

191
TATIANE BARBOSA DA SILVA

54
DHENIFER CRISTINE FERREIRA

123
LARISSA BONIN SOUZA

192
TATIANE DE FATIMA TALEVI LARA

55
ELCILENE FERREIRA OLIVEIRA

124
LARISSA CONTI

193
TATIANE FERREIRA GONÇALVES

56
ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

125
LARISSA GABRIELA RODRIGUES

194
TATIANE RIBEIRO MESQUITA DE SOUZA

57
ELIANE BATISTA OLIVEIRA

126
LEANDRO APARECIDO RODRIGUES DE ALMEIDA

195
TAYNARA VIEIRA LOPES

58
ELICLAIZEN RODRIGUES DE OLIVEIRA

127
LETíCIA CARRIEL DOS SANTOS

196
THAWANI SOUZA GONçALVES

59
ELIDE SARAH JACINTO RORIGUES

128
LETíCIA CRISTINA CARNEIRO ADRIANO

197
THAYNA TIMOTIO DE SOUZA

60
ELIS MARINA FERREIRA

129
LETICIA DIAS MARTINS

198
THIAGO SOUZA DA SILVA

61
ELIZAMA PIRES SAIDES

130
LETíCIA GIOIA DINIZ

199
VALDINEIA FERREIRA DA SILVA

62
ELVIS COSTA PINHEIRO

131
LIDIA RODRIGUES DA SILVA DUARTE

200
VALéRIA SANTOS FERNANDES

63
EMANUELLY STHEFANNY LOPES

132
LOHAYNE SINTRA LIGOSKI BETIM

201
VANESSA GURGEL FERREIRA

64
EMILLY CAROLINE ZARSKI

133
LOREN DARLENE VALLA

202
VINICIUS FERREIRA RAMOS

65
EMILLY MICAELA MARCONDES

134
LORENA ANTUNES DE ALMEIDA

203
YAN FELLIPE LIMA

66
ENEIA CALIXTO DE MORAES FERREIRA

135
LORENA DE CASTRO DA SILVA

67
ERIC KEVIN ANTUNES DA SILVA

136
LORENA DIAS SIQUEIRA

68
ERIQUIS PAULO DE LARA MORAES

137
LOUISE DOS SANTOS MORAES

69 ESCARLAT SANTOS DE OLIVEIRA 138
LUANA JIANAKEF BRAZ